
Projektuesi: Datë: 01-10-2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.26
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
goma 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 420

2
2.37/5
b

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 
km

m3 210

SHUMA 1:
2. PRISHJE

3
2.426/
11

Prishje suvatim muri i brendshem m2 1333

4 2.430 Prishje shtrese lluster-çimento dyshemeje m2 642

5
2.430/
2

Prishje çatie ekzistuese me tjegulla m2 350

6
2.426/
1

Prishje mur tulle me pastrim m3 40.8

7
2.426/
3

Prishje shtresa betoni m3 2

8
2.405/
1

Prishja e davancaleve ekzistuese (dritareve) + korimano 
shkallesh

m2 28.3

9
2.197/
1

Prishje e hidroizolimit ekzistues (tarrace) m2 110

10
2.334/
1

Prishja e suvase se jashtme m2 325

11
2.426/
9

Prishje suvatim i jashtem m2 566

SHUMA 2:
3. PUNIME DYER DRITARE

12
2.388/
1

F.V. Dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 31.7

13
2.375/
1

F.V. Dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 63.75

14
2.373/
1

F.V. Vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 68.34

15
2.395/
1

F.V. Dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 5.76

16
2.373/
a

Vetrato xhami i temperuar m2 5

SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH 2

17 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 642

18
2.281/
1

Heqje bazamake shkallesh m2 27.2

19
2.273/
5

Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 40.5

20 2.258 Nenshtrese zhavori m3 170
21 2.261 Shtrese rere m3 235

22
2.267/
1

Shtrese me pllaka porcelanat m2 230.5

23 2.578 Shtrese me pllaka terrakote m2 279
24 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 98.4

25
2.262/
4

Shtrese betoni C 16/20 m3 1

26
2.273/
1

Shtrese me pllaka graniti t=2cm m2 8.7

27
2.273/
4

Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 15.5

SHUMA 4:
5. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

28 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 236
29 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 1039

30 2.219 Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla marseljeze m2 350

31
2.196/
c

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 230.5

32 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 60

33 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 18
SHUMA 5:
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6. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

34
2.494/
1

F.V. Saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 7

35 2.495 F.V. Lavaman porcelani copë 18
36 2.499 F.V. Lavapjate llamarine copë 2
37 2.501 F.V. WC allafrenga copë 19
38 2.515 F.V. Pilete dyshemeje Ø 50 copë 8

39
2.491/
c

F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 50

40
2.491/
2d

F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 mm, 
Pn 10

ml 30

41 2.488 F.V. Rezervuari zingato 5000 litra copë 2

42
2.512/
2

F.V. Kolektor shpendares 3/4" (4+4) copë 9

43 2.614 Hapje vrimash ne mur deri ne             Ø 200 mm copë 25

44
2.512/
3

F.V. Kolektor shpendares 3/4" (5+5) copë 3

45
2.491/
d

F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 16 ml 25

46 2.508 F.V. Bolier 100 l copë 7
SHUMA 6:

7. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

47
2.358/
b

Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 566

48
2.310/
1

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier M 25 m2 1313

49 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 230
50 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 1313
51 2.306 Suvatim shpatullash ne rikonstruksion m2 138.7

52
2.300/
1

Suva solete ~ 4 m, me drejtues, me pompe m2 31.5

53 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2 31.5
SHUMA 7:

8. INSTALIME PER NDRICIM

54
2.480/
2

F.V. Tub plastmasi Ø 18-21mm ml 600

55
2.480/
3

F.V. Tub plastmasi Ø 22-26mm ml 1000

56
2.480/
5

F.V. Tub plastmasi Ø 31-36mm ml 100

57
2.485/
d

F.V. Priza shuko universal copë 80

58
2.487/
b

F.V. Kuti suport pllaket 4 mod copë 30

59
2.485/
1

F.V. Çeles 1 polar 220V 10A copë 40

60 2.457 F.V. Ndricues fluoreshent 1x18w.IP65 copë 29
61 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 copë 8

62 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 15

SHUMA 8:

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

63 3.176
F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

copë 13

SHUMA 9:
10. PUNIME MURATURE TULLE

64 2.70/2 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25 m3 11

65
2.108/
1c

Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder 
lageshtires

m2 12

66 2.64/2 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 25 m3 26
SHUMA 10:

11. PUNIME BETONI DHE B/A

67
2.117/
1b

Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 2.08

68 2.574 Trare e arkitrare b/a C 25/30 m3 7.2

69
2.200/
1

Termoizolim solete 10-20 cm me polisterol kompakt m2 397

SHUMA 11:
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12. PUNIME HEKUR BETONI
70 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.63

71
2.166/
1a

F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 0.91

72 2.568 Heqje konstruksione metalike ton 0.4
SHUMA 12:

13. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

73 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 362

74
2.276/
a

Shtrese parketi laminat m2 472.9

75
2.423/
a

Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 86.5

SHUMA 13:
14. PUNIME BOJATISJE

76 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 54
77 2.404 Boje hidroplastike m2 325

78
2.404/
1

Boje hidroplastike cilesi e larte m2 1846

SHUMA 14:
15. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

79 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 6
80 2.234 Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 cm copë 11

SHUMA 15:

16. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

81 3.401 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2 m2 91

82 3.590
F.V. Pusete betoni me kapak gize dhe gjithe aksesoret + 
tokezuesit 40x40x40

copë 6

SHUMA 16:
17. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

83 4.1 F.V Konstruksione metalike te perbera ton 3.2
84 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 1.2

SHUMA 17:
18. PUNIME TE NDRYSHME

85 3.616 F.V. Bordura betoni 12x25cm m 185

86
3.643/
a

F.V. Dhe' vegjetal per mbushje (brezat e gjelber) m3 20.8

87 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 208
SHUMA 18:

19. PUNIME SHTRESASH
88 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 334

SHUMA 19:
20. ANALIZA TEKNIKE

89
3.222/
2

Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 334

90
3.226/
1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 334

SHUMA 20:
21. ANALIZA JASHTE LISTE

91 An.E01 F.V Kuti plastike 3 module, brenda murit me kapak IP 55 copë 60

92 An.E02 F.V Kuti plastike 4 module, brenda murit me kapak IP 55 copë 30

93 An.E03 F.V Suporte, kapak,  3 module copë 60
94 An.E04 F.V Tapa Fallco copë 30

95 An.E05
F.V Prize Industriale CEE 16A, 400V, (L1, L2, L3, N, PE), 
IP 44

copë 6

96 An.E08 F.V Kuti shperndares , montim brenda murit PT-6, IP40 copë 15

97 An.E09 F.V Kuti shperndares, montim brenda murit PT-7, IP 40 copë 40

98 An.E10
F.V Tub i drejte rigid  Ø=25mm, se bashku me brryla, Ti, 
bashkuese, aksesore per fiksimin e tubit ne tavan etj

ml 50

99 An.E11
F.V Tub i drejte rigid  Ø=20mm, se bashku me brryla, Ti, 
bashkuese, aksesore per fiksimin e tubit ne tavan etj

ml 300
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100 An.E12
F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 
dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16R16  type, S = 
(3x50+1x25)+1x25mm²

ml 50

101 An.E13
F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 
dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16  type, S = 5 x 
10 mm²

ml 50

102 An.E14
F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 
dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 5 x 6 
mm²

ml 50

103 An.E15
F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 
dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 5 x 4 
mm²

ml 50

104 An.E16
F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 
dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 3 x 4 
mm²

ml 60

105 An.E17
F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 
dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 3 x 
2,5 mm²

ml 100

106 An.E18
F.V Terminale fundore per kabllo TU Un=0.6/1 kV; 
S=50mm²

copë 6

107 An.E19
F.V Terminale fundore per kabllo TU Un=0.6/1 kV; S=(6-
16)mm²

komplet 1

108 An.E20
F.V Terminale fundore per kabllo TU Un=0.6/1 kV; 
S=(1.5-4)mm²

komplet 2

109 An.E21
F.V Paneli Elektrik Kryesor [P.E.K], Sipas skemes ne 
projekt

komplet 1

110 An.E24
F.V Kuadri Elektrik Shperndares [K.E_K0], Sipas skemes 
ne Projekt

komplet 1

111 An.E25
F.V Kuadri Elektrik Shperndares [K.E_K+1], Sipas 
skemes ne Projekt

komplet 1

112 An.E26 F.V Çeles buton pulsant 16A, 230V copë 2

113 An.E27
F.V Kuti shperndares 10x10x10cm, montim jashte 
tavanit IP55

copë 50

114 An.E28
F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 
dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 3 x 
1,5 mm²

ml 100

115 An.E29
F.V Kabllo multipolar bakri, Un=0,6/1 kV, tip FTG10OM1 
type, S = 3 x 1,5 mm², rezistent ndaj zjarrit perj 90min

ml 200

116 An.E30
F.V Percjelles nje polar, me izolim PVC, djeg.pa flake dhe 
emetim gazi, Un=450/750 V, tip N07V-K, S = 1 x 1.5 mm²

ml 2500

117 An.E31
F.V Kabllo i kuq alarmi zjarri, rezistent ndaj zjarrit 
S=2x1mm2, tipi FG40HM1, PH.30min

ml 300

118 An.E33
F.V Priza interneti, tip RJ-45 FTP - Cat.6, metalike e 
skermuar

copë 20

119 An.E34
F.V Konektore lidhes rrjeti me dy koka RJ-45 FTP-Cat.6, 
L=0.5m, metalike e skermuar

copë 20

120 An.E35
F.V Kabllo rrejti kompjuterik , tip F/FTP - Cat.6,  350MHz 
deri ne 400 MHz, LSZH

ml 500

121 An.E36
F.V Koka per kabllo rrjeti, tip RJ-45 FTP-Cat.6, metalike e 
skermuar

copë 40

122 An.E37
F.V Aksesore montimi te pershtatshem per instalimin e 
kamerave te jashtme dhe te brendshme

komplet 8

123 An.E38 F.V Shirit zingato Fe/Zn 30x5mm ml 150

124 An.E39
F.V Shtize rrufepritese, tub zingato ∅=20mm, H=50cm, 
per mbrojtjen nga goditjet atmosferike

copë 11

125 An.E40
F.V Percjelles bakri I veshur me izolim PVC, ngjyre 
verdhe-jeshile CU, S=1x35 mm²

ml 20

126 An.E41 F.V Shkeputes tokezimi, per matjen e rezistences copë 7

127 An.E42 F.V Zbare tokëzimi bakri me 8 terminale, 23 x 5 x 5mm copë 1

128 An.E43
F.V Morseta bashkuese "T" &"X" universale tokezimi 
30x5mm

copë 25

129 An.E44
F.V Aksesore fiksues per instalimin e shiritave zbrites ne 
mur me sistem kapote, I kompletuar me upe, prizhonier 
dhe distancator

copë 100

130 An.E45 F.V Kubike betoni me izolim PVC 10x10x15cm copë 125
131 An.E46 V UPS, 1-fazor, montim ne rack copë 1
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132 An.E47
V Ndriçues LED Panel, i montuar jashte tavanit, 
60x60cm, 36W, 3600lm, 4000K

copë 92

133 An.E48
V Ndriçues cilindrik LED, i montuar jashtë tavanit 25W, 
2300lm, 4000K

copë 4

134 An.E49 V Ndriçues plafon rrethor LED jashte murit, 18W, IP44 copë 14

135 An.E50
V Ndriçues industrial LED L=1.2m, 43W, IP 65, 4000K, 
me difuzor opal hermetik

copë 4

136 An.E51

V Central i alarmit te zjarrit, me 1 loop, tip inteligjent, i 
adresueshem, me regjistrim ngjarjesh, modul 
komunikimi, grafik karte, me porte kompjuterike, i 
programueshem, i pajisur me bateri me 72 ore pavaresi 
(Programim, testim & komisionim i sistemit te 
detektimit te zjarrit)

copë 1

137 An.E52
V Detektore tymi multi sensitiv, inteligjent te 
adresueshem, me modul komunikimi

copë 25

138 An.E53
V Detektore temperature multi sensitiv, inteligjent te 
adresueshem, me modul komunikimi

copë 5

139 An.E54
V Pulsant manual alarmi zjarri (me thyerje xhami), 
inteligjent i adresueshem me modul komunikimi, tip 
1469, IP-55

copë 2

140 An.E55
V Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe vezulluese, 
per vendosje ne ambient te brendshem, tip inteligjent te 
adresuesheme, me intesitet 120dB.

copë 3

141 An.E56

V RACK kompjuetrik  19" 15U (Dimesionet 
600x600x760mm), me 2 module ushqimi me 8 priza " 
Shuko " 230V/16A + PE,  I kompletuar grupin e modulit 
te ventilimt

copë 1

142 An.E57
V Patch panel per rrjetin e internetit + TF, me 24 porta 
RJ-45, tip FTP-Cat.6

copë 1

143 An.E58
V Switch per rrjetin e IT-së, me 16 porta RJ-45 + 2 porte 
per fiber optike, tip FT -Cat.6

copë 1

144 An.E59 V Patch cord fiber optike me 2 koka konektoriale L=1m copë 2

145 An.E60 V Kamera e brendshme, tip Dome POE IP, 5Mpx copë 2
146 An.E61 V Kamera e jashtme, tip Bullet IP POE, 5Mpx, IP 66 copë 6

147 An.E62
V NVR (Network Video Recorder), me 16 kanale, 1U, 19" 
per montim ne rack, (Programim, testim & komisionim i 
sistemit te vezhgimit CCTV)

copë 1

148 An.E63
V Patch panel per rrjetin e CCTV, me 16 porta RJ-45, tip 
FTP-Cat.6

copë 1

149 An.E64
V Switch i menaxhueshem Smart  POE me 16 Porta RJ45 
FTP Cat.6 + 2 porte per fiber optike, tip FT -Cat.6

copë 1

150 An.E65

V HDD 4TB 3,5 inch. Kapaciteti 4000GB, Sata. Purple 
HDD ( i dizenjuar vecanerisht per Security, per te punuar 
7dite ne Jave, 24 ore. Si edhe me jetegjatesi me te gjate 
se nje HDD i zakonshem kompjuteri ndaj ofron me 
shume garanci ne sherbim)

copë 1

151 An.E66 V Monitor 32" LED, per monitorimin e kamerave copë 1
152 An.E67 F.V Shirit zingato Fe/Zn d=10mm ml 200
153 An.E68 F.V. Tub korrogato Ø63 mm me dy shtresa ml 50

154
An.M0
1

F.V Tub bakri per gaz ftohes R410A  Ø 6.35, δ= 0.8 mm 
konform EN 12735-1, I termoizoluar nga fabrika me 
trashesi izolimi 13mm, i kompletuar me gjithe rakorderi.

ml 74

155
An.M0
2

F.V Tub bakri per gaz ftohes R410A  Ø 9.52, δ= 0.8 mm 
konform EN 12735-1, I termoizoluar nga fabrika me 
trashesi izolimi 13mm, i kompletuar me gjithe rakorderi.

ml 58

156
An.M0
3

F.V Tub bakri per gaz ftohes R410A  Ø 12.7, δ= 0.8 mm 
konform EN 12735-1, I termoizoluar nga fabrika me 
trashesi izolimi 13mm, i kompletuar me gjithe rakorderi.

ml 73

157
An.M0
4

F.V Tub bakri per gaz ftohes R410A  Ø 15.88, δ= 1.0 mm 
konform EN 12735-1, I termoizoluar nga fabrika me 
trashesi izolimi 13mm, i kompletuar me gjithe rakorderi.

ml 20
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158
An.M0
5

F.V Tub bakri per gaz ftohes R410A  Ø 19.05, δ= 1.2 mm 
konform EN 12735-1, I termoizoluar nga fabrika me 
trashesi izolimi 13mm, i kompletuar me gjithe rakorderi.

ml 14

159
An.M0
6

F.V Tub bakri i per gaz ftohes R410A  Ø 22.22, δ= 1.2 mm 
konform EN 12735-1, I termoizoluar nga fabrika me 
trashesi izolimi 13mm, i kompletuar me gjithe rakorderi.

ml 9

160
An.M0
7

F.V Tub bakri shufer per gaz ftohes R410A  Ø 28.58, δ= 
1.2 mm konform EN 12735-1, I I kompletuar me gjithe 
termoizolim me trashesi jo me pak se 13mm, dhe me 
rakorderite e nevojshme per montim.

ml 20

161
An.M0
8

F.V Tub bakri shufer per gaz ftohes R410A  Ø 31.8, δ= 1.2 
mm konform EN 12735-1, I I kompletuar me gjithe 
termoizolim me trashesi jo me pak se 13mm, dhe me 
rakorderite e nevojshme per montim.

ml 5

162
An.M0
9

F.V Aksesor dhe rakorderi per instalimin e tubacioneve 
te bakrit per sistemin VRF

komplet 1

163
An.M1
0

F.V Komplete degezuesish "Y" per sistem me 2 tuba, deri 
ne 33.5 kW, I kompletuar me gjithe aksesore per 
montim.

komplet 13

164
An.M1
1

F.V Komplete degezuesish "Y" per sistem me 2 tuba, deri 
ne 33.5÷50.6 kW, I kompletuar me gjithe aksesore per 
montim.

ml 3

165
An.M1
3

F.V Kabull komunikimi I skermuar 3x1.5 mm, per lidhjen 
ne seri te pajisjeve te brendeshme me grupert e pajisjeve 
te jashtme. Kompletuar me gjithe rakorderi.

ml 142

166
An.M1
4

F.V Gaz ftohes R410A per mbushjen e sistemit VRF, 
kompletuar me gjith vakum te sistemit dhe mbushje.

kg 9

167
An.M1
5

F.V Tub Kondensash PP me gota D 50 kompletuar me 
gjithe rakorderite dhe aksesoret e nevojshem per 
montim.

ml 10

168
An.M1
6

F.V Tub Kondensash PP me gota D 40 kompletuar me 
gjithe rakorderite dhe aksesoret e nevojshem per 
montim.

ml 41

169
An.M1
7

F.V Tub Kondensash PP me gota D 32 kompletuar me 
gjithe rakorderite dhe aksesoret e nevojshem per 
montim.

ml 160

170 An.V01

F.V Kanale ajri prej Panel poliuretani me trashesi 21 mm 
i veshur me flete alumini 80 micron, së bashku me 
aksesoret e prodhimit të kanaleve, perforcimin, izolimin 
me silikon, dhe fllanxhat me alumun te anodizuar, 
perfshire sistemin e instalimit dhe fiksimit.

m2 350

171 An.V02
F.V Grila 30x15 me 2 rreshta të lëvizshëm kompletuar 
me gjithe aksesoret e nevojshem per montim.

copë 48

172 An.V03
F.V Grila 20x10 me 2 rreshta të lëvizshëm kompletuar 
me gjithe aksesoret e nevojshem per montim.

copë 8

173 An.V04
F.V Grila shiu me fleta fikse 50x30 kompletuar me gjithe 
aksesoret e nevojshem per montim.

copë 8

174 An.E69
V.Ndriçues i jashtem në shtylle ,100W 9000 lm 5000 K 
IP65

copë 6

175 An.E70
V.Prozhektor LED industrial i jashtëm ,50 W 7500lm  
IP66

copë 2

176 An.F01
Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish çeliku te 
galvanizuar DN 1 1/2"

ml 20

177 An.F02
Furnizim dhe vendosje hidrant mural DN 1" (DN25) 
L=20ml (Naspo)

copë 4

178 An.F03
Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish çeliku te 
galvanizuar DN 1"

ml 4

179 An.F04
Montim pompe zjarri (set elektrike, nafte, starter) 
perfshi aksesoret

komplet 1

180
An.H0
1

Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish 
polietileni te nderlidhur PEX d=12mm PN20 - Uje i ftohte

ml 170

181
An.H0
2

Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish 
polietileni te nderlidhur PEX d=12mm PN20 - Uje i 
ngrohte

ml 110
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182
An.H0
3

Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish 
polietileni te nderlidhur PEX d=25mm PN20 - Uje i ftohte

ml 25

183
An.H0
4

Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish 
polietileni te nderlidhur PEX d=32mm PN20 - Uje i ftohte

ml 12

184
An.H0
5

Montim pompe furnizimi me uje, booster set 1+1 me ene 
zgjerimi dhe testim i pompes

komplet 1

185
An.H0
6

Furnizim dhe vendosje grup ujematesi 1 1/2" perfshi te 
gjithe rakorderite prej bronzi si ne detaje

komplet 1

186
An.H0
7

Furnizim dhe vendosje profil metalik ankorues ne mur 
per WC allafrenga me inkaso

copë 19

187
An.H0
8

Furnizim dhe vendosje profil metalik ankorues ne mur 
per lavamane murale

copë 18

188
An.H0
9

Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish 
shkarkimi PP-HTEM me d=50mm

ml 26

189
An.H1
0

Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish 
shkarkimi PP-HTEM me d=75mm

ml 45

190
An.H1
1

Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish 
shkarkimi PP-HTEM me d=110mm

ml 71

191
An.H1
2

Furnizim dhe vendosje sifoni PP-HTEM d=75~110mm copë 6

192
An.H1
3

Furnizim dhe vendosje pike kontrolli PP-HTEM 
d=110mm

copë 14

193
An.H1
4

Furnizim dhe vendosje tuba dhe rakorderi HDPE te 
brinjezuara d=160mm per linja te jashtme kanalizimesh

ml 56

194
An.H1
5

Furnizim dhe vendosje tuba dhe rakorderi HDPE te 
brinjezuara d=250mm per linja te jashtme kanalizimesh

ml 160

195
An.H1
6

Furnizim dhe vendosje tuba dhe rakorderi PVC-U 
d=110mm per linja te jashtme drenazhimi

ml 88

196
An.H1
7

F.V. Pilete grumbulluese PVC-U, e adaptueshme me 
kllapa per ulluqe xingato

copë 8

197
An.H1
8

F.V. Pusete plastike tip kurth ne dalje te kollona te 
shkarkimit

copë 8

198 An.A01 Tavan i varur gipsi m2 611

199 An.A02
Cmontim dhe rimontim i paneleve diellore ekzistues, 
perfshi rilidhjen me rrjetin elektrik

komplet 20

200 An.A03
Furnizim dhe vendosje stola me trup celiku dhe ndenjese 
druri

copë 3

201 An.A04 F.V. Kosh mbeturinash copë 2
202 An.A05 F. V. parkim bicikletash me konstruksion metalik copë 2

203 An.A06
Tabele e personalizuar LED me emrin e objektit, si ne 
Vizatime, me trup plastik, IP66

komplet 1

204 An.B01
Kemishim themeli me beton C20/25, t=10cm, perfshi 
shpimin e vrimave, mbushja dhe ankorimi i shufrave me 
rezine dhe armatura si ne detaje

m2 118

SHUMA 21:
22. PAJISJE JASHTË LISTE

205 Pj
F. Ndriçues LED Panel, i montuar jashte tavanit, 
60x60cm, 36W, 3600lm, 4000K

copë 92

206 Pj
F. UPS, 1-fazor, montim ne rack ,I kompletuar me bateri, 
Fuqia: 2 kV

copë 1

207 Pj
F. Ndriçues cilindrik LED, i montuar jashtë tavanit 25W, 
2300lm, 4000K

copë 4

208 Pj F. Ndriçues plafon rrethor LED jashte murit, 18W, IP44 copë 14

209 Pj
F. Ndriçues industrial LED L=1.2m, 43W, IP 65, 4000K, 
me difuzor opal hermetik

copë 8

210 Pj

F. Central i alarmit te zjarrit, me 1 loop, tip inteligjent, i 
adresueshem, me regjistrim ngjarjesh, modul 
komunikimi, grafik karte, me porte kompjuterike, i 
programueshem, i pajisur me bateri me 72 ore pavaresi 
(Programim, testim & komisionim i sistemit te 
detektimit te zjarrit)

copë 1

211 Pj
F.V Detektore tymi multi sensitiv, inteligjent te 
adresueshem, me modul komunikimi

copë 25

212 Pj
F. Detektore temperature multi sensitiv, inteligjent te 
adresueshem, me modul komunikimi

copë 5
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213 Pj
F. Pulsant manual alarmi zjarri (me thyerje xhami), 
inteligjent i adresueshem me modul komunikimi, tip 
1469, IP-55

copë 2

214 Pj
F. Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe 
vezulluese, per vendosje ne ambient te jashtem, tip 
inteligjent te adresuesheme, me intesitet 120dB.

copë 3

215 Pj

F. RACK kompjuetrik  19" 15U (Dimesionet 
600x600x760mm), me 2 module ushqimi me 8 priza " 
Shuko " 230V/16A + PE,  I kompletuar grupin e modulit 
te ventilimt

copë 1

216 Pj
F. Patch panel per rrjetin e internetit + TF, me 24 porta 
RJ-45, tip FTP-Cat.6

copë 1

217 Pj
F. Switch per rrjetin e IT-së, me 24 porta RJ-45 + 2 porte 
per fiber optike, tip FT -Cat.6

copë 1

218 Pj F. Patch cord fiber optike me 2 koka konektoriale L=1m copë 2

219 Pj F Kamera e brendshme, tip Dome POE IP, 5Mpx copë 2
220 Pj F. Kamera e jashtme, tip Bullet IP POE, 5Mpx, IP 66 copë 8

221 Pj
F. NVR (Network Video Recorder), me 16 kanale, 1U, 19" 
per montim ne rack, (Programim, testim & komisionim i 
sistemit te vezhgimit CCTV)

copë 1

222 Pj
F Patch panel per rrjetin e CCTV, me 16 porta RJ-45, tip 
FTP-Cat.6

copë 1

223 Pj
F.V Switch i menaxhueshem Smart  POE me 16 Porta 
RJ45 FTP Cat.6 + 2 porte per fiber optike, tip FT -Cat.6

copë 1

224 Pj

F. HDD 4TB 3,5 inch. Kapaciteti 4000GB, Sata. Purple 
HDD ( i dizenjuar vecanerisht per Security, per te punuar 
7dite ne Jave, 24 ore. Si edhe me jetegjatesi me te gjate 
se nje HDD i zakonshem kompjuteri ndaj ofron me 
shume garanci ne sherbim)

copë 1

225 Pj F. Monitor 32" LED, per monitorimin e kamerave copë 1

226 Pj

F. Njesi e jashtme VRF, me vazhdim ne ngrohje 
(continuous Heating) Inverter, me kapacitet termik 
ftohje ngrohje 45.0/45.0 kW, performance EER/COP 
3.4/4.12, fuqi elektrike nominale 13.2 kW. Kompletuar 
me gjithe aksesoret e nevojshem per montim.

copë 2

227 Pj

F. Pajisje VRF e brendeshme Murale. Kapacieti termik ne 
ngrohje/ftohje 1.5/1.7 kW me fryrje 500/430/370 
m3/h, kompletuar me gjithe rakorderite e nevojshme 
per montim.

copë 3

228 Pj

F. Pajisje VRF e brendeshme Murale. Kapacieti termik ne 
ngrohje/ftohje 2.2/2.5 kW me fryrje 550/480/420 
m3/h, kompletuar me gjithe rakorderite e nevojshme 
per montim.

copë 1

229 Pj

F. Pajisje VRF e brendeshme Murale. Kapacieti termik ne 
ngrohje/ftohje 3.6/4.0 kW me fryrje 630/560/500 
m3/h, kompletuar me gjithe rakorderite e nevojshme 
per montim.

copë 4

230 Pj

F. Pajisje VRF e brendeshme Murale. Kapacieti termik ne 
ngrohje/ftohje 4.5/5.0 kW me fryrje 800/720/650 
m3/h, kompletuar me gjithe rakorderite e nevojshme 
per montim.

copë 4

231 Pj

F. Pajisje VRF e brendeshme Murale. Kapacieti termik ne 
ngrohje/ftohje 7.1/8.0 kW me fryrje 1010/920/800 
m3/h, kompletuar me gjithe rakorderite e nevojshme 
per montim.

copë 4

232 Pj

F. Pajisje VRF e brendeshme Kasete Tavanore. Kapacieti 
termik ne ngrohje/ftohje 4.5/5.0 kW me fryrje 
700/590/480 m3/h, kompletuar me gjithe rakorderite e 
nevojshme per montim.

copë 1

233 Pj

F. Pajisje VRF e brendeshme Kasete Tavanore. Kapacieti 
termik ne ngrohje/ftohje 5.6/6.3 kW me fryrje 
1200/1010/820 m3/h, kompletuar me gjithe 
rakorderite e nevojshme per montim.

copë 1

234 Pj

F. Rekuperator Nxehtesie me kapacitet fryrje 1500 
m3/h, eficence minimumi 55%, te kompletuara me Filtra 
G4, ventilatoret me 3 shpejtesi min/med/max, te 
kompletuar me gjithe aksesoret e nevojshem per 
montim.

copë 4
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235 Pj
Furnizim shuares zjarri portabel shkume / shkume 
speciale sipas EN-3

copë 6

236 Pj Furnizim shuares zjarri CO2 shkume sipas EN-3 copë 1

237 Pj
F.Ndriçues i jashtem në shtylle ,100W 9000 lm 5000 K 
IP65

copë 6

238 Pj
F.Prozhektor LED industrial i jashtëm ,50 W 7500lm  
IP66

copë 2

239 Pj
F. Pompe furnizimi me uje, booster set 1+1, perfshi ene 
zgjerimi, panelit e kontrollit dhe rakoderite

komplet 1

240 Pj
F. Pompe zjarri, set pompe starter, pompe nafte 
Q=5m3/ore, H=25m

komplet 1

SHUMA 22:

Preventivuesi:

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)
Fondi Limit (Shuma Analiza + Fondi Rezervë (1.0%) + Shuma Pajisje (me TVSH në shitje))
Totali

B.O.E “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k. & “P.C.S. COMPANY” 
sh.p.k.

Investitori: Drejtoria e Përgjithshme e Mirëmbajtjes së Objekteve Publike - 
Bashkia Shkodër

Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)
Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Analiza
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